
ZARZĄDZENIE NR 63/WO/2020 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 14 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 31/WO/2020 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia 5 marca 

2020 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych                    

w Urzędzie Miejskim w Sierpcu 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie 

gminnym(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 

1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j.: Dz. U. z 2019r., poz. 1352, 

1907, z 2020 r. poz. 278), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w 

Sierpcu, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 31/WO/2020 z dnia 5 marca 2020 r. 

wprowadzam następującą zmianę: 

1)Załącznik nr 2 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w 

Urzędzie Miejskim w Sierpcu otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2020 r. 

 

 

     

  BURMISTRZ  

  /-/ Jarosław Perzyński 

 

 

 

 



         Załącznik Nr 2 

         do regulaminu ZFŚS 

 

Tabela dopłat do wypoczynku, o którym mowa w § 4 ust. 2 regulaminu   

 

Dochód na osobę w rodzinie wykazany w 

złożonym wniosku /netto/ 

Wysokość dopłaty z ZFŚS /brutto/ 

 

 

do 60% 

minimalnego wynagrodzenia za pracę 

obowiązującego w danym roku* 

 

 

do 45% 

 

 

pow. 60% do 150% 

minimalnego wynagrodzenia za pracę 

obowiązującego w danym roku* 

 

 

do 35% 

 

pow. 150% 

minimalnego wynagrodzenia za pracę 

obowiązującego w danym roku* 

 

 

do 30% 

     

    

     

      

      

   BURMISTRZ  

/-/ Jarosław Perzyński 
 

 

 

   

 


